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	ул.Архимедова бр.2
1000 Скопје, Македонија

Тел: 003892 322 66 55

e-mail: contact@gazibaba.gov.mk


ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

СКОПЈЕ
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Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности
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